

Fantasy Expo zdobywa nagrodę podczas SPORTBIZ – Forum Sportu i Biznesu 2018

Esport był jednym z najciekawszych tematów prezentowanych na wydarzeniu skierowanym do przedstawicieli organizacji sportowych i wspierających ich rozwój. W Centrum Olimpijskim w Warszawie Wojciech Jeznach – członek zarządu Fantasy Expo odebrał statuetkę DEMES, która została przyznana firmie wyróżniającej się w 2017 roku na tle innych branż.

Nagroda w tej kategorii honoruje podmiot wyznaczający kierunki rozwoju i nowe trendy, w oparciu o odpowiednie działania marketingowe. Przy wyborze kandydatów brane są pod uwagę czynniki jak: popularyzacja esportu w Polsce, skuteczność działań promocyjnych, przeprowadzone kampanie marketingowe, współpraca ze sponsorami, wpływ esportu na społeczeństwo oraz organizacja wydarzeń esportowych.

*W 2017 roku udało nam się zrealizować duże projekty, które rozpędziły branżę esportową w Polsce. Jesteśmy szczególnie dumni z dwóch sezonów Polskiej Ligi Esportowej. Wspieraliśmy Piotra „Izaka” Skowyrskiego w realizacji projektu „Izako Boars”, czyli jego drużyny esportowej w Counter-Strike: Global Offensive, co z punktu widzenia marketingowego było sporym sukcesem. Nie zapominajmy też o EsportNow we wrocławskiej Hali Stulecia – mówi **Wojciech Jeznach**, członek zarządu Fantasy Expo.*

Nagrodzeni na Forum Sportu i Biznesu to osoby, firmy i instytucje, które w 2017 roku były kluczowe dla rozwoju polskiego sportu. Dlatego nie mogło zabraknąć wśród nich: Kamila Stocha (wizerunek sportowy), Grupy Lotos (sponsor sportu), Federacji Konfrontacja Sztuk Walki (organizacja sportowa), Tauron Areny Kraków (obiekt sportowy) oraz Ministerstwa Sportu i Turystyki (DEMES honorowy).

W kapitule przyznającej nagrody znaleźli się między innymi: Prof. dr hab. Henryk Mruk (Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu), Prof. nadzw. dr hab. Piotr Godlewski (Wyższa Szkoła Bankowa), Czesław Lang (wicemistrz olimpijski i zwycięzca Tour de Pologne), Jerzy Ciszewski (sportowiec, dziennikarz i menedżer).

Strona internetowa Fantasy Expo: fantasyexpo.pl

Więcej na SPORTBIZ - Forum Sportu i Biznesu: sportbizforum.com/pl